

Event fanatyka Henira

Czas trwania eventu: 4.04.2018 (godz. 9:00) - 18.04.2018 (godz. 8:59)

Grupa docelowa: wszyscy gracze od poziomu 10

Zawartość:

W trakcie trwania eventu na wszystkich planszach pojawi się Fanatyk Henira (wyjątki: plansze w Ruben, dwie plansze w Elder (Księżycowy Las i Zamek Robo), Świątynny Ogród, Miasto Elyanod, Czasoprzestrzeń Henira, Mroczne Wrota, Wyspa Ereda, Mroczna Izba, Teoria Fuzji Energii Adda, Plansza Bohatera, plansze Bestery, plansza eventu).

Gdy Fanatyk Henira zostanie zaatakowany, ucieka i znika.

Podczas eventu można zdobyć nagrody, wykonując misje, w których atakuje się Fanatyka Henira.

Misje te można wykonywać po kolei, lecz tylko jedną dziennie.

W sumie dostępnych jest 6 misji.

- **Podczas eventu można zaliczać połączone ze sobą codzienne misje.**

- **Zawartość: zaliczając połączone misje, można zdobywać nagrody, pokonując Fanatyka Henira 10x dziennie.**

Rodzaj misji	Nazwa misji	NPC	Warunek	Nagroda	Ograniczenia
Codzienne	[EVENT] Pokonaj Fanatyka Henira - 1. dzień	Aranka	Pokonaj 10x Fanatyka Henira	1x Maska Fanatyka Henira	Na konto (wszyscy gracze)
Codzienne	[EVENT] Pokonaj Fanatyka Henira - 2. dzień	Aranka	Pokonaj 10x Fanatyka Henira	3x Napój Woli	Na konto (wszyscy gracze)
Codzienne	[EVENT] Pokonaj Fanatyka Henira - 3. dzień	Aranka	Pokonaj 10x Fanatyka Henira	30x [CoBo] Napój Odpoczynku	Na konto (wszyscy gracze)
Codzienne	[EVENT] Pokonaj Fanatyka Henira - 4. dzień	Aranka	Pokonaj 10x Fanatyka Henira	10x [CoBo] Zaproszenie Bohatera 10x [CoBo] Pozwolenie Wstępu na Tajną Planszę (1 do wyboru)	Na konto (wszyscy gracze)
Codzienne	[EVENT] Pokonaj Fanatyka Henira - 5. dzień	Aranka	Pokonaj 10x Fanatyka Henira	5x Magiczny Kamień Mędrca	Na konto (wszyscy gracze)

Codzien nie	[EVENT] Pokonaj Fanatyka Henira - 6. dzień	Aranka	Pokonaj 10x Fanatyka Henira	5x Zniekształcony Magiczny Kamień Mędrca	Na konto (wszyscy gracze)
----------------	--	--------	-----------------------------	--	---------------------------

*** Informacje o przedmiotach**

Nazwa przedmiotu	Można nakładać	Handel	Sprzedaż	Bank konta	Usunięcie	Opis przedmiotu i pozostałe informacje
Maska Fanatyka Henira	X	X	X	O		Maska zdjęta z pokonanego fanatyka Henira. Ten, kto ją nałoży, poczuje związek z Henirem.
Napój Woli	O	X	X	O		Eliksir regenerujący maks. 30% siły woli (Użyj prawym przyciskiem myszki.)
[CoBo] Napój Odpoczynku	O	X	X	O		Lekarstwo stworzone z alchemicznej esencji. Rany wnet się zagoją, a ty powrócisz do pełni sił.
[CoBo] Zaproszenie Bohatera	O	X	X	O		[Przedmiot eventowy] 'Wybrańcu, czy podejmiesz się wyzwania?' To zaproszenie uprawnia cię do przyjęcia wyzwania w trybie bohatera. *Wymagana ilość - tryb normalny: 1x - tryb piekielny: 3x
[CoBo] Pozwolenie Wstępu na Tajną Planszę	O	X	X	O		[Przedmiot eventowy] Dokument ten gwarantuje ci dostęp do tajnej planszy danej wioski. Wejście zużywa 1 pozwolenie.
Magiczny Kamień Mędrca	O	X	X	O		Oszlifowany magiczny kamień, który doda twojemu uzbrojeniu potężnej mocy.
Zniekształcony Magiczny Kamień Mędrca	O	X	X	O		[Przedmiot eventowy] Te dziwne zjawiska, które obecnie mają miejsce w czasoprzestrzeni, doprowadziły do wypaczenia tego magicznego kamienia, który nabrał w ten sposób niebywalej mocy.